
 

Proponente: Liquidatore 12/10/2017 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 22 

Oggetto:  Dichiarazione dei redditi – redazione modello Unico ENC 2017x2016 
completo di dichiarazione IRAP. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  

    

 
 

IL LIQUIDATORE 
 
Rilevato che con DD n. 25 del 12 aprile 2016 e con decreto DD n. 45 del 13/07/2016 è 
stato affidato per l’anno 2016 l'incarico di consulente fiscale e tenuta contabilità al dott. 
Paolo Trevisanato di Noda Studio; 
 
Considerato che la consulenza fiscale rientra tra i conferimenti che possono essere 
autorizzati in via diretta, art. 10 del Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi 
ex lege n. 244/2007, approvato con delibera 111 (2008), si e provveduto di assegnare per 
l'anno 2016 l’incarico al dott. Dott. Paolo Trevisanato di Noda Studio Venezia;  
 
Vista l’imminente scadenza  del 31.10.2017  (vedi proroga Dpcm del 26/07/2017) per la 
predisposizione e l’invio telematico della dichiarazione dei redditi – modello Unico ENC 
2017x2016 completa di elaborazione e di dichiarazione IRAP;  
 
Visto il preventivo trasmesso da Noda Studio il 2 ottobre 2017,  che prevede un  onorario 
omnicomprensivo di € 2.000,00  oltre alle spese, CPDC 4% e iva;   
 
Ritenuto congruo  anche in considerazione del fatto che tutti i dati del 2016 sono stati 
elaborati da Noda Studio per la stesura del Bilancio finale: 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DECRETA 
 
a) di incaricare il Dott. Paolo Trevisanato di Noda Studio a redigere l’ultimo adempimento 

per l’anno 2016; 
b) di impegnare la somma di € 2.000,00 oltre spese, CPDC 4% e iva sul conto  

denominato 61010103 (consulenze amministrative e fiscali ordinarie); 
c) di procedere alla liquidazione delle competenze del dott. Paolo Trevisanato di Noda 

Studio Venezia su presentazione di fattura elettronica, previa verifica dell’esecuzione 
della presentazione (ricevuta invio telematico). 

 
 

IL LIQUIDATORE 
dott. Paolo Marchiori 

f.to in originale 
 

 


